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Sak nr 3  ÅRSMELDING FOR TOLGA IDRETTSLAG 2009  
 
Tillitsvalgte i Tolga Idrettslag 2009: 
 
Arb.utv.:  Leder             Trond Tollan 
                 Nestleder  Reidar Brennmoen 
                 Sekretær  Stine Ringnes 
                 Kasserer   Ellen Gullbrekken 
 
Hovedstyre: 

Arb.utv. 
                 Leder i skigruppa Trond V. Lund 
(uten stemmerett) Leder i fotballklubben Håkon Aashaug  
 
Nemnder og utvalg: 
 
Hattilredaksjonen:             Egeberg sommer: 
Oddvar Erlien                    Kristin Kaasen, leder 
Stein Dølmo                   Harald Jordet 
Idar Tollan                     Elin Brennmoen 
Ann Sæther                     Kjell Lunheim 
Eldri Jordet                    Britt Utseth Erlien 
Jon Vingelen                    Inger Johanne Simensen 
Hilde Aanes                  
Ellen Vibeke Nygjelten    Egeberg vinter: 
                                Liv Eide, leder 
Skigruppa:                      Elin M Hegseth 
Trond V. Lund, leder        Per Johan Gjelten 
Pål Brennmoen                  Per Arve Volden 
Pia Volden                      Elisabeth Saanum 
Jens Rune Nyvoll               Johan S. Langsjøen 
Ingar Brennmoen                Arve Rye, 
Mette Harsjøen                Amund C. Ryalen 
Audun Holte 
 
Skihytteutvalg:                Valgkomitè: 
Reidar Brennmoen, leder(AU)     Turid Eikeland, leder 
Heidi Øien                      Elisabeth Saanum 
Jon Nesteby                     Ingrid H Bakken 
 
Ansv.tilsyn/utleie hytter:     Anleggskonsulenter: 
Petra Tollan, Kletthytta       Eivind Moen 
Lars Sæther, Sumundshytta     Terje Hansen 
 
I styret for Sætershallen:     Æresbevisningskomitè: 
Per Urseth                     Jon Gunnar Dølmo 
Borgar Lunheim                Dagrun Urseth 
Terje Bakken                   Ingar Gjelten 
 
Revisorer:                      Ansvarlig, scooter: 
Per Arild Eggen                Arne Gjelten 
Pål Sverre Flatgård 
           Anleggskomitè, lysløypa: 
Banemester, Sætersgård:        Trond Tollan, (AU) 
Lars Sæther                     Pål Brennmoen 
                                Rune Gunleiksrud 
Forprosjekt, Sætersgård:       Erik Muller 
Stine Ringnes, ansv            Anders Urset dy  
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Turløypenettet:    Samarbeidsgruppe Tolga/Os/Røros 
Tolga vest: Amund Leren   Trond Lund 
Tolga øst: Reidar Brennmoen  Stine Ringnes 
 
Aktivitet-medlemmer, 2009 
Nok et aktivt år er omme i Tolga IL. Det har i årsmøteperioden vært avholdt 8 møter i AU og 3 
hovedstyremøter. Ellers har vi også avholdt noen møter med kommuneledelsen om Ivaregga, samt 
samarbeidsmøter med naboidrettslagene. I november ble det i tillegg avholdt ekstraordinært årsmøte med 
Ivaregga Hopp- og Kombinertsenter på sakskartet. Utover det har det blitt mye kontakt på mail og telefon. 
Ved årsskiftet 2009/2010 var det 494 medlemmer i Tolga IL. Ved forrige årsskifte var tallet 505 medlemmer.  
 
Oppsummering av 2009: 
Det kan vel ikke stikkes under en stol at Ivaregga-saken har vært den dominerende saken i Tolga IL dette 
året. Da har vi selvsagt ikke glemt samarbeidsprosjektet med klubbene nordover, ei heller planleggingen av NM 
på ski 2010. 
 
Ivaregga: 
Fjorårets ordinære årsmøte vedtok at Tolga IL skulle stå for drifta av et evt hoppanlegg i Ivaregga, der 
kommunen skulle stå som utbygger. Målsettingen var å få et vedtak i kommunestyret utpå vårparten. Det viste 
seg nokså fort at dette ble en umulighet. Vi måtte skaffe til veie mer kvalitetssikret og dokumentert materiale, 
samt at modningsprosessen i kommunestyre trengte mer tid. Den 11.mai holdt vi et stort info-møte i 
Sætershallen sammen med Os IL. Lokalpolitikere og bygdefolket ble invitert, og det kom nesten 100 
interesserte tilhørere. Mange stilte spørsmål, og mange hadde kommentarer. Som trekkplaster og informatører 
hadde vi hentet inn Clas Brede Bråten og Tore Øvregård fra Hopp-forbundet, samt Erik Østlie som fortalte om 
suksessen på Beitostølen.  
Planene for Ivaregga og ski-skytteranlegget i Hummelfjell ble presentert. Alt i alt en fantastisk kveld. Moro og 
informativt. 
 
Utover sommeren endret forutsetningene seg noe for en evt utbygging. Kommunestyret ville ha større 
deltagelse fra idrettslaget enn kun drifting av anlegget. Etter intens møtevirksomhet kom vi frem til en 
fordeling på utbygging som vi håpet alle kunne finne spiselig. Dette medførte at Tolga IL måtte gå inn i 
prosjektet med ca 1,2 mill kr for trinn 1 og ca 0,8 mill kr for trinn 2. (plast). Salg av andelsbrev ble iverksatt. 
Etter en kjempejobb 
av hoppgruppa, ble det samlet inn nærmere en halv million kroner. Her bidro både privatpersoner og lokalt 
næringsliv. Når da i tillegg Tolga-Os Sparebank bidrar med en halv million, skigruppa kr 100.000,- og et 
forventet overskudd fra NM på kr 200.000,-, har vi godt og vel finansiert trinn 1 uten låneopptak. Fantastisk!! I 
tillegg ligger det inne en søknad hos Nord-Østerdal Kraftlag (NØK). Denne skal behandles på årsmøtet til NØK i 
mai 2010. Det er bare å takke og bukke til alle som har bidratt og hatt tro på prosjektet. 
 
Alt dette medførte at vi måtte avholde et ekstraordinært årsmøte, i og med at forutsetningene var så vidt 
endret. Avstemningen viste at 37 stemte for, 1 stemte mot og en stemme var blank. Tre kvelder etterpå var 
det  
kommunestyret sin tur, og der ble vedtaket: 11 for og 4 mot. En over fire års lang prosess var nå ved veis ende. 
Nå kunne moroa begynne. 
 
Ei styringsgruppe er nedsatt for å jobbe videre med utbyggingen. I tillegg til to representanter fra kommunen 
(en fra adm og en politiker), er Tolga IL representert ved Trond V Lund og Stine Ringnes. Hoppmiljøet har 1 
representant i gruppa, Harald Sørli. En stor jobb er gjort og mye står igjen. Vi kan ikke unngå å berømme 
Trond V Lund´s innsats i arbeidet som er gjort frem mot de viktige vedtakene. Fantastisk! Kanskje Tolga IL 
inviterer til Hovedlandsrenn i 2013?? 
 
NM på ski, del 2: 
Her har hovedkomiteen jobbet intenst med planlegging det siste året. Et stort apparat skal settes i sving for å 
dra dette arrangementet vel i havn. Vi er sikre på at dette blir nok et suksess-arrangement på Tolga, siste 
helga i mars. Et bil-lotteri skal bidra til et pent overskudd, så løp og kjøp!! 
 
Samarbeidet med Os og Røros: 
Dette prosjektet startet med et samarbeid mellom idrettslagene i Tolga og Os (Utarbeidelse av en felles 
anleggsplan). Utpå sommeren 2009 kom det en henvendelse fra Røros Idrettsråd om å utvide prosjektet til tre 
kommuner. Samarbeidet søker å etablere en helhetlig interkommunal anleggsstruktur/anleggsplan i regionen, 
samt å hente mer penger fra det offentlige. Med anlegg som får interkommunal status kan det hentes ut ca 40%  
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i spille-midler, mot det normale som er ca 33%. Fra de tre idrettslagene ble det søkt kommunene om midler til 
en begrenset prosjektstilling. Søknaden dreide seg om kr 20.000,-/kommune. Dette gikk greit igjennom og  
 
Rune Johnsen fra Røros idrettslag tok på seg oppgaven med å jobbe videre med planene, og avtaler mellom 
kommunene og idrettslagene. For å sikre dette arbeidet videre over i 2010, ble det søkt om midler fra de to  
 
respektive fylkes-kommunene og idrettskretsene. Begge instanser var positive, og vi har fått finansiert 
stillingen ut april 2010. Neste steg er å komme i tett dialog med KKD om å få dette til å bli et pilot-prosjekt, 
for interkommunal satsing på idrettsanlegg, ikke bare på tvers av kommunegrenser, men også på tvers av 
fylkesgrenser. Tiden vil vise. Uansett; - spennende er det. Frem mot Rune Johnsen sin oppstart, arbeidet ei 
gruppe bestående av representanter fra idrettslagene og kultursjefene i Tolga og Os med interkommunalt 
samarbeid. Tolga IL var representert med Trond V Lund, Stine Ringnes og Eivind Moen. Trond som leder i 
gruppa. En stor takk til disse som brukte sommermånedene til et relativt tungt arbeid. Mye byråkrati som skal 
overvinnes. 
 
Status for anlegg i Tolga IL: 
Utfartshyttene er i meget god stand. De ansvarlige der utfører jobben med sjel. Det samme må sies om 
Sætershallen. Et veldrevet bygg, der styret gjør en fremragende jobb. Turløypenettet må ha årlig vedlikehold. 
Vegetasjonen vokser verre enn ugras, men blir tatt hånd om på en utmerket måte av de ansvarlige. 
Hovedbanen på Sætersgård holder fortsatt god stand, mye pga godt stell av Lars Sæther. Treningsbanen 
derimot må rustes opp. Til våren blir den pløyd opp og sådd på nytt. Det vil medføre større aktivitet på 
Morabben i Vingelen. Telnes-banen kan i tillegg bli et alternativ. Grusbanen holder fortsatt bra nivå. 
 
Lysløypa er på det nærmeste ferdig. Til våren kan det bli aktuelt å få sådd noen flere strekninger. Noen 
utbedringer er gjort i høst, og da særlig med stikkrenner. Det er ikke alltid like enkelt å se for seg hvor vannet 
kan ta veien. Uansett har vi fått et flott løypenett til både trening og konkurranser. 
Vi må særlig berømme Jens Rune Nyvoll og Harald Jordet for deres enorme innsats under utbyggingen.Alt i alt 
har Tolga IL en meget god status på anleggene sine. 
 
Arrangementer: 
Tine-stafetten ble også i år arrangert på Sætersgård i mai. Skoleungdom fra hele regionen stilte opp i hopetall, 
og selv om været var litt ruskete, ble det utkjempet mange harde dueller uten sure miner. Tine var med på 
arrangementet, og stilte med premier i tillegg til mannskap. Vel utført. 
 
Egebergrennet skjærtorsdag opplevde en pen økning i deltagertallet. Været var bra, og rennet gikk endelig i 
sitt vante spor over fjellet, etter 2 år med reservetrase. Stødig arrangert. 
 
Egeberg minnearrangement hadde en bitteliten nedgang i antall deltagere, noe som nok kan skyldes bryllup 
samme helga. Utførelsen er det ingenting å si på. Meget bra! 
 
Under Olsok inviterte vi til grendecup i fotball. Mange hadde etterspurt dette, etter at det ble arrangert for 
noen år tilbake. Nærmere 20 7-er lag ble påmeldt, og det er vi svært godt fornøyd med. Det vi ikke var like 
fornøyde med var været. Regn og yr hele kvelden, men en vinner ble da til slutt kåret. Et lag fra Tolgensli gikk 
seirende ut mot et lag fra Eggan. Mang en rusten 40- og 50-åring hadde nok et svare strev med å komme seg ut 
av senga den påfølgende dagen. Viljen blir ofte større enn evnen i slike sammenhenger…. 
 
Hattil: 
Nok et år med fire gode utgivelser, og en viktig bidragsyter til økonomien i Tolga IL. Hattil er like mye et 
bygdeblad som et idrettslagsblad. Dette gjør at bladet blir interessant for veldig mange, også utflytta 
tolginger. 
 
Økonomi: 
Fortsatt har vi rimelig grei økonomi i laget. Ikke slik at vi har flust, men det går rundt. Vi er helt avhengig av å 
ha den store medlemsmassen og sponsoravtalen med Tolga-Os Sparebank, i tillegg til Hattil. Vi venter fortsatt 
på spillemidler fra lysløypa. Dette vil gi oss noe handlingsrom, men det dukker til stadighet opp nye behov. Det 
viktigste er å sørge for at vi holder vedlikeholdsnivået oppe. Å havne i bakleksa på vedlikehold er farlig for 
økonomien. Det er bare å berømme den utrolige dugnadsånden i laget. Uten den hadde nok økonomien vært 
betydelig dårligere. 
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Fremtidsvyer: 
Først ut i det nye året er to store skiarrangementer; Sjusjø-cup i februar og NM i mars. Her må bygdefolket 
komme seg ut i løypa og på tribuner for å lage fest for deltagerene. Vi skal vise frem bygda på best mulig 
måte. 
Ellers vil 2010 bli preget av arbeidet i Ivaregga. Hvetebrødsdagene etter de to gyldne kveldene i november er 
over. Nå starter kjøret med utbygging. Hvem, hva, når og hvor er for tidlig å si noe om enda, men de som 
lengter etter å starte dugnaden har mye å se frem til i 2010 og 2011. 
 
Samarbeidet nordover fortsetter. Hvor det ender er umulig å si enda, men vi er sikre på det blir bra. Vi i 
hovedlaget skal gjøre det vi kan for at forholdene skal ligge optimalt til rette for både utøvere og trenere, og 
selvsagt alle som er ute for å holde seg i form (trimmere). 
 
”Hvit vinter”  
er en kampanje som retter søkelys på energisparing. En del av denne kampanjen var å dele ut klimastipend til 
de tre beste energispareklubbene i landet. Tolga IL v/skigruppa, satte seg ned og lagde en søknad på grunnlag 
av elementer i laget som har med miljøsparing å gjøre: LED-belysning i lysløypa, fjernvarme i Sætershallen, 
”halv på hel”, samkjøring i forbindelse med konkurranser og trening, for å nevne noe. 
Denne søknaden var så god at Tolga IL gikk helt til topps blant landets klubber, og kunne fortjent motta prisen 
på kr 25.000,-. Utdelingen foregikk på Beitostølen i forbindelse med den nasjonale åpningen av langrenns-
sesongen. Vegard Ulvang fra styringskomiteen delte ut prisen. Dette er en pris som blir lagt merke til, og setter 
Tolga IL enda strekere på kartet. Artig!  
 
Til avslutning vil vi få takke alle trenere, støtteapparat, dugnadsfolk, alle som tar på seg verv, ja alle som gjør 
en innsats for Tolga IL, for nok et fremragende år for laget. Noen blir naturlig nok slitne og litt mett etter 
hvert, og tar ei pause, men nye kommer til og fyller ”hullene”, og det går ikke lang tid før de ”gamle” kommer 
tilbake igjen klar til dyst. Sånn har det vært i Tolga IL, og forhåpentlig sånn vil det bli. Vi skal selvsagt vokte 
oss vel for å gape over for mye. Det fins ei grense et sted. Lykke til i alle ledd i Tolga IL fremover! 
 
Arbeidsutvalget i Tolga IL 
Trond Tollan  Reidar Brennmoen 
Stine Ringnes  Ellen Gullbrekken   
 

 

 
 
Årsrapport Egebergrennet 2009  
 
Egebergkomitèen har bestått av:  Leder:                Liv Eide 
     Nestleder:   Elisabeth Saanum 
     Kasserer:  Per Johan Gjelten 

Styremedl.:   Elin M. Hegseth  
Per Arve Volden  

     Arena Tolga:  Amund Ryalen 
Løypesjef:  Johan Sverre Langsjøen 

     Arena Hodalen: Arve Rye 
      
Komitèmøter: Det har vært gjennomført 3 møter for planlegging av rennet, 1 oppsummeringsmøte 
etter rennet, 1forberedelsesmøte til årsmøtet og selve årsmøtet. 
Vi startet opp 23.02 med fordeling av oppgaver og utdeling av instrukser til alle funksjoner.  
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nnbydelser/påmelding: 
Også i år var Egebergrennet siste løpet i Langdistansecupen arrangert av Hedmark Skikrets og 
Sparebanken Hedmark. 
Dette arrangementet sto på innbydelsens første side. Det ble også tydeliggjort på nettsidens første 
side. 
Hjemmesiden oppgraderes nå jevnlig etter avtale med Thorbjørn Liell. Både Egeberg sommer og 
Egeberg vinter kjøper disse tjenester av ham. Han lager også plakater og innbydelser. Utfordringer 
til neste års renn er å få med løypeprofil i innbydelser, på hjemmeside og på plakater i Hodalen. 
Spesielt nye løpere som spør etter dette. Plakater ble hengt opp i bygdene omkring, foldere lagt ut 
rundt i bygda og delt ut på andre idrettsarr. Det ble trykt opp 400 foldere i farger og svart - hvitt. 
Det gikk spesielt mange innbydelser på Texaco. Annonser ble satt inn i Tolganytt, Arbeidets Rett og 
Østlendingen. Påmeldingen for aktive/trim på tid foregikk online eller pr. telefon. Trim fikk kjøpe 
startnummer i Tolga - Os sparebank på Tolga eller på rennkontoret i Hodalen. Komitèen sto også i år 
selv for salget i banken onsdag før rennet.  
 
Rennet nr. 43 i rekken:   
Været var skiftende med dårlig sikt oppå fjellet. Det startet 103 aktive, en gledelig økning med over 
20 løpere fra året før. 20 av disse var trim på tid, og 625 trimere gikk over fjellet.  
Noen få gikk også Egeberg 14 fra Bjørsjølia. Dette alternativet gikk for 2.gang. 
Start for aktive gikk på to rekker. Fortsatt noen klager da noen av de yngste starter svært raskt og 
blir vanskelig å forsere da farten dabber av. Noen ønsker større avstand eller start i puljer. Dette må 
vurderes, spesielt hvis det blir mye over hundre startende! 
 
Reservetraseen er nå del av turløypenettet. Fortsatt noe arbeid igjen for å få bred nok hovedtrasè 
opp lia. Ønske fra publikum om at det skiltes høyre /venstre for aktive og trimmere ved 
Sumundshytta- lett for at det blir kork når trimmere stopper opp. 
Det samme gjelder på Telsjøen. 
Omlegging av løypa ned mot Sætersgård skapte noe kaos- det var også for dårlig merket fra vår side. 
Dette må bedres til neste år! 
Registrering av trimmere fungerte svært godt i år med dobling av innsjekkingsluker. I løpet av siste 
år er det gjort en stor jobb med å rydde opp i databaser for registrering. Her var det mye 
feilregistrering gjennom flere år som måtte sjekkes opp mot manuelle lister. Takk til Elisabeth S og 
gode hjelpere for dette arbeidet! 
 
Tidtaking, speaker og salg fungerte svært bra! Det er mange innom Sætershallen på et slikt 
arrangement. Kanskje det er lurt å ha en salg/grillstasjon ute. Dette kan overta for noe av trykket 
innendørs!  
 
Vinnere, premier og utmerkelser:  
Silje Dahl Benum, Byåsen IL i K19-20 tid 01.12.16 og Tor Halvor Bjørnstad, Tynset Sykehus M 31-35 
tid 00.59.58, ble totalvinnere. De fikk store foto på lerret med lokale motiv i premie. Disse var laget 
av Ingrid Eide. Tor H. Bjørnstad vant for 3. gang og fikk herrenes vandrepokal til odel og eie. Silje 
Dahl Benum fikk første napp i kvinnenes pokal og Ola Berget fikk første napp i pokalen som deles ut 
til beste herre over 50 år. Nytt av året var at klasse 15-16 år kunne starte i aktiv. Dette er nye regler 
for turrenn i Skiforbundet. Denne klassen i gutter hadde 14 påmeldte og var den største i rennet. 
Vinner var Bård Østvang som gikk et imponerende renn med 5. beste tid totalt.  
Vi trakk 8 premier i klasse Trim på tid og 20 premier blant turløperne. Vi brukte av restlager med lys 
og sitteunderlag og de fleste av årets premier ble kjøpt på Browns. 3 fikk Egebergs ryggsekk for 40 år 
i år: Astrid Moen, Ola Lien og Harald Jordet. Støtter for 35 år: 6 stk, 30 år: 10 stk, 25 år: 12 st 
      
Det er mange som skal takkes og som hadde fortjent en påskjønnelse! Først en stor takk til alle i 
årets komitè!! 
Et arrangement som Egeberg  vinter er avhengig av en ivrig og pålitelig dugnadsgjeng. Mange stiller 
opp år etter år – en stor takk til alle! 
Kommende renn får en ekstra utfordring i forhold til å skaffe dugnadshjelp da det skal arrangeres 
rett etter Ski NM del 2. Ønsker kommende komitè lykke til! 
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Vil takke Arve Rye og Johan Sverre Langsjøen for lang og god innsats! 
Takker for fire lærerike og morsomme år i Egeberg vinter! 
 
Tolga 25.01.10 
Liv Eide 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÅRSRAPPORT – HATTIL 2009 
 
Redaksjonen 
Redaksjonen har bestått av: Oddvar Erlien (redaktør), Stein Dølmo (forretningsfører), Idar Tollan, Jon 
Vingelen, Ann Sæther, Hilde Aanes, Eldri Jordet og Ellen Vibeke S. Nygjelten. 
 
Redaktøren har hovedansvaret for det redaksjonelle, mens forretningsfører har ansvar for økonomi, 
abonnement, annonser etc. 
 
Økonomi – foreløpige hovedtall – mulige avvik mot endelig regnskap for 2009 
 

 
 
 
 
 
Kommentarer:  
Regnskapet for Hattil i 2009 viser et 
forbedret resultat i forhold til 2008.  
Dette har sin hovedårsak i at årsmøtet i 
Tolga IL i 2008 vedtok å øke både 
abonnementsprisen (fra kr 250 til kr 300), 
løssalgsprisen (fra kr 75 til kr 90) og 
annonseprisene med gjennomsnittlig  
20 % fra 2009. 
 

Tekst  R2008 R2009 
 
Abonnement/løssalg  117.685 133.860 
Annonser  32.405 38.857 
Andre inntekter  1.473 192 
SUM inntekter  151.563 172.909 

 
 
Kopiering/trykking  75.550 83.000 
Porto  14.606 15.675 
Andre driftskostnader  4.570 4.800 
 SUM utgifter  94.726 103.475 
    
Netto resultat  56.837 69.434 

Vi ser derfor at det økonomiske resultatet for 2009 er forbedret med vel 20 % fra 2008. Det som er 
bekymringsfullt er at frafallet av abonnenter har økt i 2009, uten at vi tror det skyldes kostnadsveksten. 
Vi har også mottatt flere oppsigelser på abonnement som gjelder fra 2010, slik at netto frafall i antall 
abonnenter fra 2008 til utgangen av 2009 er ca. 30. Noen av disse skyldes at abonnenten har gått bort, 
men vi har mottatt flere konkrete oppsigelser i 2009 enn på svært mange år. 
 
Annonseinntektene har imidlertid økt som forutsatt med ca 20 %, samtidig som utgiftsveksten har vært 
mindre enn 20 %. Dette i sum medfører den positive resultatutviklingen. 
 
Kort om det redaksjonelle 
Arbeidet i redaksjonen har som de siste år godt rimelig bra og vi håper at vi har dekt Idrettslagets 
viktigste arbeidsområder. I tillegg satser vi på å få med små og store begivenheter i bygda samt noe 
kulturhistorisk stoff. Idrettslagets struktur er de siste årene endret ved at vi har fått egen styrt 
fotballgruppe, Tolga-Vingelen Fotball, og en egen underavdeling under ski, Tolga-Vingelen Hopp. Det fører 
til at vi må tenke nytt når vi skal dekke aktiv idrett i laget vårt. Vi kan inne forvente at redaksjonen skal ha 
oversikt og kunne dekke alle aktuelle aktiviteter. Vårt ønske i ramma under er det vanskelig å få oppfylt 
erfarer vi, årlige oppfordringer ser ikke ut til å ha hjulpet noe særlig. Så her må tenkes nytt. 
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I den sittende redaksjon har vi i år 4 på valg, og alle vurderer å si fra seg gjenvalg. Det blir nok en 
utfordring for valgkomiteen å finne nye. Det blir viktig å finne både personer med innsikt i lagets 
aktiviteter og rimelig datateknisk kunnskap.  
 
Bladet er gitt ut i 4 utgaver med hhv. 62, 52,60 og 56 sider i alt 230 det samme som året før. Redaksjonen 
er tilfreds med det samlede innhold i årets 4 nummer og tilbakemeldinger vi mottar er også i samsvar med 
egne opplevelser av det som blir produsert. 
 
Vi skulle imidlertid ønske at gruppene i Tolga IL var flinkere til å bruke bladet uten at vi var nødt til å 
”mase”. Det får gå som en oppfordring til AU i TIL og lagets grupper.  
 
Til slutt: Noen utfordringer 
Slik vi ser det, står Hattil overfor flg. utfordringer i 2010 (både økonomisk og redaksjonelt): 
 
1. Stabilisere/øke antallet abonnenter. Redaksjonen drøfter ulike tiltak, men mottar gjerne innspill. 

Frafallet av abonnenter i 2009 må ikke fortsette i 2010! 
2. Løse problemene knyttet til at Arbeidets Rett legger ned sin 
3. Stabilisere og helst øke annonseinntektene 
4. Få de øvrige gruppene i idrettslaget til å bidra enda mer med stoff etter eget initiativ 
 

Tolga, 12. februar 2010 
For Hattil 

Stein Dølmo         Oddvar Erlien 
 

 
ÅRSMELDING SESONGEN 2008- 2009 TOLGA IL ski 
 
Styrets sammensetning: 
Leder:    Trond Vilhelm Lund 
Nestleder:     Paul Brennmoen 
Kasserer   Mette Harsjøen 
Sekretær:   Pia Volden 
Tidtaking   Ingar Brennmoen 
Trenerkoordinator  Audun Holte  
Hopp og skiskytterkontakt Jens Rune Nyvoll  
 
Vår NM-søknad slo til ett år tidligere enn planlagt. 26-28.3.2010 arrangeres NM på Tolga. Styret var likevel helt 
klar på at NM ikke skal gå på bekostning av skirenn for de yngste. Skal Tolga være best på bredde må fokus 
være på rekrutteringen. 
 
Treninger: 
Vinteren 2009 var preget av forskyvninger av lysløyperenn pga. kulde. Det medførte lite trening på utøverne da 
treninger var planlagt til tirsdager uten lysløyperenn. De eldste og mest aktive blant 11-13 år fikk tilbud om å 
trene med de eldre på slutten av sesongen.  
Høsten 2009 har vært vellykket med tanke på trenersamarbeid langrenn og skiskyting. Hopp & kombinert må 
tas med inn i trenersamarbeidet. Målet er å gi et godt tilbud til de som vil trene uten å ”bruke opp” for mange 
trenere. Samarbeidet må likevel evalueres våren 2010. 
 
Samarbeidet i Ski-VOTN bør fortsette. Viktig at man tenker Ski-VOTN fremfor klubb når man reiser samlet på 
Sjusjøcup og KM.  
Idreturen var på ny populær. Forbedring til neste år vil være et bedre opplegg av de yngre som kommer på 
fredag.   
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Trenere: 
Trener eldste gruppe:   Anders Urset d.y, Asgeir Hilmarsen, Maren Riise 
Trener yngre gruppe: Ingrid Fossum Brennmoen, Harald Jordet, Arve Trøan, Håvard Müller Eide, Anne 

Berit Nordvang, Arve Trøan  
Deltakeravgift er nå innført. Den dekker organiserte treninger i preparerte løyper, startkontingenter i renn den 
enkelte deltar på, og støtte til miljøsamlinger, f.eks Idre, og FIS-lisens. 
 
Deltakeravgiftens størrelse gjenspeiles av nivå på trening.  
 
Møter/administrasjon: 
Det er avholdt 5 styremøter. I tillegg har leder og Ingar deltatt på anleggs- og arrangørseminar i Norges 
Skiforbund. Leder har deltatt i AU-møter i hovedlaget. og årsmøte i SkiVotn. Leder har også ledet en  
 
arbeidsgruppe, bestående av Tolga IL, Os IL og begge kommuner, som skulle utrede løsninger for et fremtidig 
interkommunalt samarbeid på større utbygginger til idretten. Tolgas anlegg er Ivaregga hopp og 
kombinertsenter.  
Mette og Pia deltok på sonemøte, og leder deltok på fagmøte i Hedmark ski og skiting i Hedmark Skikrets. 
 
Et årshjul/aktivitetshjul ble innført 2009. Dette blir et viktig verktøy for styret. 
 
Andre verv: 
Astrid Moen sitter i styret i Hedmark Skikrets, langrennskomiteen. Slike verv gir svært mye tilbake til klubben.  
 
Ski-VOTN; Amund Leren har vært leder for smøreteamet; Asgeir Hilmarsen i trenerteamet, Toril Østvang i 
servicegruppa, og Ingrid F. Brennmoen har vært leder. Even Sugaren har vært styremedlem i styret for Ski-
Votn. 
 
Gruppe for tidtakersystemet Emit. Består av Ingar Brennmoen, Astrid Moen og Hans Inge Tømmerhoel. 
 
Hjemmesiden til Tolga IL og Ski-VOTN driftes av Ingar Brennmoen mot en godtgjørelse.  
 
Arrangement: 
Tolgastafetten 2008 ble dessverre tatt av kulda. 
 
Lysløyperenn ble arrangert i samarbeid med Vingelen (5+1)  
 
I Ivaregga har det vært arrangert en aktivitetsdag. 
 
Bjørkåsen Rundt, Tolgasprinten ble denne gang arrangert senere enn vanlig. Sprinten ble lagt til samme helg 
som vi ble tildelt Sjusjøcup. Vi fikk da 2 dager med større deltakelse på begge renn. Bjørkåsen led med færre 
deltakere. Dette ble en stor skihelg, men undertegnede (rennleder) tar kritikk på for kort tid til forberedelser. 
Heldigvis tok mange stort ansvar. 
 
Klubbmesterskap i fristil sprint fellesstart med påfølgende premieutdeling og avslutning for lysløyperenn 
arrangert ble et vårlig skirenn mellom overflatevann på stadion. 
Klubbmestere ble; 
G 11 Audun Torsheim Selmer,   J 11 Randi Nordvang 
G 12  Odd Gundersen Sagbakken  J 12 Liva Fossum Brennmoen  
G 13 Oddvar Sagbakken Saanum  J 13 Hilde Brennmoen Tollan 
G 14 Vebjørn Strypet 
G 15 Bård Østvang 
Jr H Per Anders Engebakken Urseth  Jr D Oda Urseth 
Sr H Øystein Nygård 
 
Tolgastafetten 2009 ble flyttet til 31.12.2009 pga kulde. Dette var stort! Og krever så positivt mannskap som 
kun finns på Tolga. 
 
Sykkel: 
Tallsjøen Rundt hadde få ryttere. Mulig været må ta skylden for noe frafall. En utvikling av rittet kan være 
runder for aktive i lysløypa og trim rundt Tallsjøen som før. Det kan skape ny interesse, samt mindre vakter. 
Skigruppa vil fortsette som arrangør, men nytenkning må til. 
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Noen høydepunkter: 
Tolga ble kåret til nest beste klubb i Hedmark under Sjusjøcupen. Dette var en plass ned fra året før, men 
fortsatt svært imponerende. 
Tolga ble kåret til Norges beste klubb på miljø. Skigruppa var skinorges midtpunkt under åpning på Beitostølen 
høsten 2009. 
 
Nasjonale resultater: 
Hovedlandsrenn - 3 plass til Håvard Nymoen. 
 
KM medaljer: 
Tolga fikk med seg 10 medaljer fra KM i langrenn denne sesongen. For detaljer vises til årsmelding fra SkiVotn. 
 
Sjusjøcup samlet: 
G14 1. plass til Vebjørn Strypet 
G15 1. plass til Håvard Nymoen 
G15 3. plass til Bård Østvang 
J 18 3. plass til Oda Urseth 
 
Dugnader: 

• Vakt under Rørosmartnan 
• Snekring av grinder 
• Opprydding og grindstenging i mai ble gjort av Lars Sæther (tur til Lerkendal) 
• Varetelling COOP Marked 
• Klargjøring til ny sesong 

 
Fremover:  
Tolga IL Skigruppa nyter nå godt av samarbeidet med Vingelen. Enkelte kull er lite representert, og antall 
jenter er få. Sammen med Vingelen blir antallet likevel så stort at miljøet ivaretas.  
 
NM del 2 blir nå neste store prøve. Deretter bør det bli hovedlandsrenn her i 2013. Nye hoppbakker er bygd i 
Ivaregga til da. Skigruppa vil bidra med 100 000,- for å realisere nye helårs hoppbakker i Ivaregga. Det vil skape 
større skiakitivitet. 
 
Stor aktivitet er nødvendig hvis ”hjulene skal gå rundt” og om man skal være best på bredde. 
 
Endringer i styret: 
Jens Rune Nyvoll har valgt å trekke seg fra styret for å frigjøre mer tid til hopp- og kombinertgruppa. Som 
kjent er det store oppgaver der som venter. 
 
Paul Brennmoen har også valgt å gi seg i styret etter 4 sesonger. Paul har vært svært delaktig i 
gjennomføringen av større skirenn som har vært, og vil bli arrangert på Tolga. Svært mye tid er brukt på 
løypene på Tolga, og han har bidratt til å systematisere aktiviteten i skigruppa. 
 
Avslutningsvis vil jeg også takke for en svært givende tid som leder i skigruppa.  
 
Tolga 18.1.2010 
 
Trond Vilhelm Lund 
Leder i Tolga IL, Skigruppa 
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Sak nr 4 REGNSKAP FOR HOVEDLAGET og SKIGRUPPA  
 

Resultatregnskap 2009 for TOLGA IDRETTSLAG 

Driftsinntekter  2009 2008 
T‐skjorter/krus                                 480,00  

Sponsor/samarbeidsavtaler:                       45 000,00                         45 250,00  

Abonnementsinntekter:                     133 860,00                       117 685,00  

Reklame og annonseinntekt:                       38 857,00                         32 405,00  

Kiosksalg:                       37 639,00                         41 820,00  

Billetter buss:                         2 350,00                           2 814,50  

Startkontingent løp Olsok:                       15 300,00                         16 600,00  

Startkontingent marsj Olsok:                         7 710,00                           9 025,00  

Kommunale tilskudd:                                 150,00  

Andre tilskudd:                         3 060,00                           7 340,00  

Tilskudd NIF                       19 767,00                         23 280,00  

Utleie anlegg                         7 800,00                           9 850,00  

Medlemskontingenter:                     103 600,00                       103 450,00  

Provisjonsinntekter:                             887,40    

Sum driftsinntekter:             415 830,40               410 149,50  

Driftsutgifter       
Forbruk varer for salg:                       16 921,57                         12 225,09  

Lønn:                         7 125,00                           7 980,00  

Yrkesskadeforsikring:                         2 333,00                           2 566,00  

Avskrivninger:                       18 170,00                         23 462,00  

Drift av lokaler:                       81 000,00                         78 000,00  

Renovasjon, vann, avløp                         3 750,38                           1 587,00  

Lys/varme:                       35 406,90                         32 803,89  

Leie av maskiner:                             1 125,00  

Leie av grunn:                         1 500,00                           1 800,00  

Investering utstyr:                       12 291,50                         12 724,00  

Materiell/utstyr:                         9 125,80                           2 500,00  

Reparasjon og vedlikehold bygninger:                       18 521,00                         11 131,00  

Reparasjon og vedlikehold anlegg:                       29 085,50                         49 078,90  

Reparasjon og vedlikehold utstyr:                             6 732,00  

Drift av kjøretøy/maskiner:                             297,00                         21 588,00  

Regnskapshonorar:                       17 625,00                         17 600,00  

Kontorrekvisita:                         1 552,00                           4 470,00  

Kopiering/trykking:                       83 000,00                         75 647,50  

Annen kontorkostnad:                         8 830,50                         13 866,00  

Porto:                       16 742,24                         15 289,73  

Drivstoff transportmidler:                         2 915,62                           5 001,73  

Vedlikehold transportmidler:                         3 723,00                               672,00  

Reisekostnader:                         8 358,00                           1 400,00  

Reklame/annonser:                         1 319,75                           4 477,63  
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Kontingenter/lagsavgifter:                         2 456,00                           2 670,50  

Gaver/premier:                         2 594,50                           5 231,00  

Premier/t‐skjorter:                       22 268,50                         30 779,00  

Forsikringspremie:                       10 084,00                         11 015,00  

Forsikring maskiner:                         7 480,00                           6 694,00  

Møtekostnader:                         1 787,50                           1 690,50  

Bussutgifter:                         3 629,00                           2 482,00  

Egne stevner/arrangementer:                         4 482,50                           4 400,00  

Bank‐ og kortgebyr:                             345,00                               672,50  

Inkassokostnader:                             286,00                               167,00  

Idrettsskolen:                         5 000,00                           5 000,00  

Andre driftskostnader:                       10 259,25    

Rentekostnader:                         6 300,00    

Driftskostnader:             456 566,01               474 528,97  

Renteinntekter:                         4 529,15                         41 771,28  

Driftsunderskudd:               36 206,46                 22 608,19  

Ekstraordinær inntekt:    11288,84 

Årsunderskudd:               36 206,46                 11 319,35  

 
Balanse 31.12.09 for TOLGA IDRETTSLAG 

EIENDELER    

Andel i Sætershallen                           60 000,00 

Andel i løypemaskin                           37 500,00 

Trimutstyr                           26 880,00 

Husqvarna gressklipper                           12 535,00 

Ballbinge                           38 000,00 

Lysløype                         345 678,06 

Lynx snøscooter                           16 478,00 

Data Sætershallen                             9 797,00 

Beholdninger Olsok                           42 100,00 

Beholdning t‐skjorter                             4 500,00 

TOS 20.17321 Drift Hovedlaget                           10 652,27 

TOS 06.03371 Olsok                           61 623,77 

TOS 06.03088 Hattil                         169 186,87 

TOS 45.31243 Investering                           91 048,46 

TOS 10.36586 Kletthytta                           51 761,81 

TOS 14.84759 Lysløypa                         223 173,60 

TOS 06.13040 Sumundshytta                           25 564,12 

TOS 14.89408 Nærmiljø Sætersgård                           31 077,71 

TOS 15.03419 Stolpesalg                            36 512,52 

TOS 11.07556 Fotballgruppa                           48 137,52 

Sum eiendeler:             1 342 206,71 
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EGENKAPITAL OG GJELD   
Lån kto. Fotballgruppa                         425 033,77 

Leverandørgjeld                           41 575,00 

Forskuddstrekk                             2 209,00 

Annen egenkapital                         873 388,94 

Egenkapital og gjeld:             1 342 206,71 

 
 

 
Regnskap - Skigruppa 
------------------------------ 

 
 

Resultatregnskap  
 
Sponsorinntekter        39.200,- 
Stevneinntekter påmelding                  75.100,- 
Stevneinntekter kiosk        44.382,-  
Andre stevneinntekter        15.190,- 
Tilskudd         64.473,70 
Leieinntekter              900,- 
Refusjon samlinger (bl.a.Idre)       12.796,- 
Inntektsbringende tiltak       22.762,- 
Treningsavgifter          6.400,- 
                   281.203,70 
 
Kjøp av utstyr (Emit Time Station 21.850)   23.015,25 
Regnskapshonorar        7.050,- 
Kurs/samlinger (bl.a. Idre)     17.742,71 
Administrasjon         6.760,37 
Kontingenter/lagsavgifter     19.445,- 
Gaver             540,- 
Egne arr. – varer etc.      17.275,90 
Egne arr. – premier      61.195,30 
Egne arr. – diverse (hvorav 35.000 til løyper)   46.955,50 
Deltagelse i andres stevner     32.394,64 
Deltagelse egne stevner     10.115,- 
Utgifter inntektsbr.tilt        9.130,- 
Bankgebyr/annen kostnad                                                  150,- 
Inkassokostnader             59,- 
          252.326,03 
 
Driftsoverskudd          28.877,67 
 
Renteinntekter             6.340,27 
 
Rentekostnad leverandørgjeld                48,- 
        
Årets overskudd           35.169,94   
          =========== 
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Balanse - Skigruppa 
--------------------------------- 

 
Balanse pr. 31.12.2009 
 
Premiebeholdning        6.750,-  
Lager luer         1.750,- 
Kundefordringer        1.038,- 
Tolga-Os 20.04947                 34.757,89 
Tolga-Os 37.08824 Sopelime      11.820,56 
Tolga-Os 15.20089     265.074,38 
Lån Skandinavisk Cup         20.000,- 
Leverandørgjeld          3.350,- 
Forskudd fra kunder (treningsavgift/lysløyperenn 2010)    17.950,- 
EK  1.1.2009   244.720,89 
Årets overskudd    35.169,94              279.890,83 
 
                321.190,83           321.190,83 
Tolga 31.01.10     =================================== 
M.H. 

 
 
 
Sak nr 5 Medlemskontingenter for 2010 –  
Abonnements- og løssalgspris for Hattil 
 
Medlemsprisene foreslås beholdt uendret for 2010: 
Voksne  kr 300,-  Barn (under 17 år):  kr 150,- 
Familie kr 600,-  Støttemedlemskap:   fritt beløp 
 
Abonnements- og utsalgspriser for Hattil foreslås beholdt uendret for 2011: 
Abonnement Hattil:   kr 250,- 
Løssalg Hattil    kr 75,- 
 
Styret foreslår følgende vedtak: 
For 2010 beholdes medlemsprisene i Tolga idrettslag og abonnementsprisene for Hattil uendret. 
 

 
Sak nr 6 Arbeidsplan 
 
Forslag til arbeidsplan for hovedlaget i 2010: 

• Arrangere NM del II – mars 2010 
• Videreføre samarbeidet mellom Tolga og Vingelen idrettslag 
• Videreføre samarbeidet mellom idrettslagene i Tolga, Os og Røros 
• Egebergrennet 
• Igangsetting av byggearbeider i Ivaregga hopp og kombinertsenter 
• Rehabilitering av treningsbana – Sætersgård 
• TINE-stafetten – mai ? 
• Grendecup i fotball (Olsok) 
• Egebergs minnearrangement 
• Medlemsverving 
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Sak nr 7 Investeringsbudsjett og driftsbudsjett for 2010 
 
INVESTERINGSBUDSJETT 2010 for TOLGA IDRETTSLAG 
 
Scooterkjelke:    4500,- 
Sætersgård stadion:  

‐ graving, rør, kum, grus 22000,- 
‐ pløying, frø    5000,- 
‐ høvling 15000,- 

Restaurering av tribuner: 12000,- 
Sum: 58500,- 
 
Midler til disse investeringene skal tas fra Idrettslagets investeringskonto; 1885.45.31243 
(innestående 91 048,46 pr. 01.01.2010). 
 
IVAREGGA (trinn 1): 
Tolga Idrettslags andel:   1 200 000,- 
 
Utbyggingen tenkes finansiert gjennom følgende midler: 
 
Tilskudd fra Tolga-Os Sparebank:  500 000,- 
Salg av andelsbrev:    400 000,- 
Bidrag fra skigruppa:    100 000,- 
Overskudd fra NM – del 2:   200 000,- 
 
 
 

Budsjettforslag 2010                   
   Regnskap Budsjett  Regnskap Budsjett Regnskap  Budsjett
   2007 2008 2008 2009 2009  2010
Inntekter                   
Abonnement Hattil  121925 125000 117685 120000 133860  135000
Annonseinntekter Hattil  32545 35000 32405 35000 38857  40000
Sponsor Tolga‐Os Sparebank  40000 50000 45250 45000 45000  45000
Salg jubileumsutstyr  140 0 0 0 0  0
Stevneinntekter egne arr.  23920 25000 25625 27000 23010  30000
Billetter buss  1600 1500 2815 2500 2350  2500
Kiosksalg  36634 40000 41820 45000 37639  45000
Andre tilskudd  0 0 7490 2500 3060  3000
Tilskudd NIF  28683 11000 23280 25000 19767  20000
Utleie anlegg  12015 12000 9850 12000 7800  10000
Provisjonsinntekt  0 0 0 0 887  10000
Medlemskontigent  84400 100000 103450 110000 103600  110000
Treningsavgift trim  3440 0 0 0 0  0
Renteinntekter  10606 10000 41771 20000 4529  7000
Ekstraordinær inntekt  0 0 11769 0 0  0
Sum inntekter  395908 409500 463210 444000 420359  457500
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   Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap  Budsjett
   2007 2008 2008 2009 2009  2010
Utgifter                   
Kjøp kiosk  9096 15000 12225 14000 16922  18000
Lønn, forsikring  11134 13000 10546 12000 9458  12000
Avskrivninger  26830 30000 23462 25000 18170  18000
Drift Sætershallen  78000 65000 78000 78000 81000  81000
Strøm ‐ renovasjon  23115 25000 34391 40000 39157  41000
Drift løypemaskin, leie  26250 30000 22713 0 0  0
Leie av grunn  1500 12000 1800 12000 1500  12000
Materiell ‐ utstyr  11331 12000 15224 10000 21417  15000
Vedlikehold av bygninger  12123 10000 11131 12000 18521  13000
Vedlikehold anlegg  42032 25000 49079 35000 29086  30000
Vedlikehold utstyr  2369 2500 6732 5000 0  5000
Regnskapstjenester  3719 20000 17600 19000 17625  18000
Kopiering ‐ trykking  90450 75000 75648 78500 83000  85000
Kontorkostnader ‐ porto  24325 28000 33625 35000 27125  33000
Drivstoff ‐ vedlikehold  4149 5000 5673 6000 6936  7000
Reklame  735 1500 4478 5000 1320  3000
Gaver ‐ tilskudd  1994 2500 5231 4000 2595  4000
Kontigenter ‐ avgifter  3543 4000 2670 3000 2456  3000
Forsikringer  14112 15000 17709 18000 17564  18000
Møtekostnader  689 1000 1690 1500 1788  1500
Premier  9665 12000 30780 20000 22268  23000
Utgifter innteksbringende 
tiltak  0 0 2482 0 0  0
Bankgebyrer  616 1000 839 1000 631  1000
Idrettsskolen  0 0 5000 5000 5000  5000
Stevneutgifter  4624 5000 4400 5000 8112  8000
Reisekostnader  0 0 0 0 8358  3000
Andre driftskostnader  0 0 0 0 10259  0
Rentekostnader  0 0 0 0 6300  0
Ektraordinær kostnad  141686 0 1400 0 0  0
Sum utgifter  544087 409500 474528 444000 456568  457500
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Sak nr 8 Valg - Valgkomiteens innstilling 
 

 
Utvalg 

 
Funksjon 

 
Navn 

 
Periode 

Arbeidsutvalget Leder Trond Tollan 2010-2012(gjenvalg) 
 Nestleder Reidar Brennmoen 2009-2011  
  Stine Ringnes 2009-2011   
  Ellen Gullbrekken 2010-2012(gjenvalg) 
    
Egeberg    Rune Brendvang   2010-2012 (ny) 
Sommer  Mona Randen 2010-2012 (ny) 
  Ann Ziener 2010-2012 (ny) 
  Kjell Lunheim 2009-2011   
  Marianne Tveten 2010-2012 (ny) 
  Inger Johanne E.Simensen 2009-2011    
    
Ski Leder Harald Jordet 2010-2012 (ny) 
Årsmøte   Bente Horten 2010-2012 (ny) 
Avholdt 1.feb  Pia Volden 2010-2011 (gjenvalg) 
  Jørn Olav Dæhli 2010-2012 (ny) 
  Ingar Brennmoen 2009-2011   
  Mette Harsjøen 2009-2011    
  Audun Holte 2009-2011    
    
Egeberg    Elisabeth Saanum 2008-2011 
Vinter  Elin M Hegseth 2010-2012  (gjenvalg) 
Årsmøte   Per Johan Gjelten 2008-2011  
Avholdt 28.jan.  Kirsti Holøyen 2010-2012   (ny) 
   Berit Gjelten 2010-2012  (ny)   
 Arena Tolga Per Arve Volden 2008-2011 
 Arena Hodalen Amund C Ryalen 2008-2011 
 Løypesjef Esten Ole Nygjelten 2010-2012  (ny) 
    
Hattil Forretningsfører Stein Dølmo 2009-2011   
  Hilde Harsjøen 2010-2012 (ny) 
  Nina Tollan Hagen 2010-2012 (ny) 
  Erlend L.Lund/ 

Håvard S.Saanum 
2010-2012 (ny) 
2010-2012 (ny) 

  Bjørg Lorentzen 2010-2012 (ny) 
  Jon Vingelen 2009-2011   
  Idar Tollan 2009- 2011  
  Ellen Vibeke S Nygjelten 2009-2011   
    
Sæthershallen  Per Urseth 2010-2012 (gjenvalg) 
  Borgar Lunheim 2009-2011   
  Terje Bakken 2009-2011   
    
Skihytteutvalg Leder Reidar Brennmoen  (AU) 2009-2011 
  Else Marie Engebakken 2010-2012 (ny) 
  Jon Nesteby 2009-2011  
    
Æresbevisnings-  Leder Dagrun Urseth 2009-2011     
komite  Gudny Hagen Bakken 2010-2012 (ny) 
  Ingar Gjelten 2009-2011   
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Turløypeutvalg Tolga Øst Per Ove Volden 2010-2012 (ny) 
 Tolga Vest Amund Leren 2009-2011   
    
Revisorer  Pål Sverre Flatgård 2010-2012 (gjenvalg) 
  Per Arild Eggen 2009-2011  
    
Valgkomite  Leder Ingrid Harsjøen Bakken 2009-2011 

  Hilde Aanes 2010-2012 (ny) 
  Ann Sæther 2010-2012 (ny) 
    

 
Valgkomiteen 2010 
 
Turid Eikeland (leder)  Elisabeth Saanum  Ingrid Harsjøen Bakken  
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